[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23  сентября  2015 года                                                                                               №255/01
Сороковое заседание
Об избрании заместителя Главы
муниципального       образования
город Энгельс

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Регламентом Энгельсского городского Совета депутатов, утвержденным решением Энгельсского городского Совета от 12 сентября 2013 года №04/01,

 Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования город Энгельс  Трухманова Александра Валерьевича, депутата Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа №18..
2. Установить, что заместитель Главы муниципального образования город Энгельс осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
  4.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального

образования город Энгельс

         С.Е. Горевский